
Příloha č. 2 Definice kvality úklidu

Definice kvality prováděných prací

Prostor Kvalifikační definice pro provedení úklidu
Parking - parkovací domy 
/ Garáže na podlaze nejsou igelity, papíry, plastové lahve, listí, exkremety a další odpad

na stěnách nejsou pavučiny
parkovací automaty jsou bez prachu, grafitti a nepovolených nálepek

parkovací sloupky se závorami jsou bez prachu, grafitti a nepovolených nálepek

automaty na parkovací lístky jsou bez prachu, grafitti a nepovolených nálepek
na podlaze nezůstává voda po dešti a roztátém sněhu

Parking - venkovní 
parkoviště na zemi nejsou igelity, papíry, plastové lahve, listí, exkremety a další odpad

koše jsou prázdné, čisté
odpadový pytel je nový
odpadový pytel nepřesahuje pod horním víkem na obvod koše
parkovací automaty jsou bez prachu, grafitti a nepovolených nálepek

parkovací sloupky se závorami jsou bez prachu, grafitti a nepovolených nálepek

automaty na parkovací lístky jsou bez prachu, grafitti a nepovolených nálepek

Autobusové zastávky
na zemi nejsou igelity, papíry, plastové lahve, listí, žvýkačky, zvratky, nedopalky  a další 
odpad
koše jsou prázdné a čisté
odpadový pytel je nový
odpadový pytel nepřesahuje pod horním víkem na obvod koše

lavičky jsou srovnány, bez odpadků, bez viditelných skvrn, bez prachu a bez samolepek
informační tabule, jízdenkové automaty, rozvaděče jsou bez prachu, grafitti a 
nepovolených nálepek

Chodníky
na zemi nejsou igelity, papíry, plastové lahve, listí, žvýkačky, zvratky, nedopalky a další 
odpad

Skleněné plochy na suchém skle nejsou viditelné nečistoty, otlaky a omaky
na suchém skle nejsou viditelné tahy úklidových prostředků
na parapetech, rámech, konstrukcích není usazen prach
plochy bez grafitti,nepovolených nálepek

Nezpevněné plochy
na zemi nejsou igelity, papíry, plastové lahve, listí, žvýkačky, zvratky, nedopalky a další 
odpad
bez exkrementů


